kengash.gov.uz VII-10-50-5-0-K/25

XALQ DEPUTATLARI NAVOIY VILOYATI KENGASHINING
QARORI

2025-yil 9-aprel VII-10-50-5-0-K/25 Navoiy viloyati
Yer uchastkalarini jamoat ehtiyojlari uchun olib qo‘yish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasining 2022-yil 29-iyundagi “Yer uchastkalarini
kompensatsiya evaziga jamoat ehtiyojlari uchun olib qo‘yish tartib-taomillari
to‘g‘risida”gi O'RQ-781-son Qonuni, O‘zbekiston Respublikasi Yer kodeksining
37-moddasi, xalq deputatlari Navoiy viloyati Kengashining “Yer uchastkalarini jamoat
ehtiyojlari uchun olib qo‘yilishi yuzasidan ochiq muhokama o‘tkazish ishlarini
tashkillashtirish to‘g‘risida”gi 2025-yil 12-fevraldagi VII-6-15-5-0-K/25-sonli qarori,
Xatirchi tumani hokimining2025-yil 24-fevraldagi “Yer uchastkalarini davlat va
jamoat ehtiyojlari uchun olib qo‘yish magsadida o‘tkazilgan ochiq muhokama”
01-34-03/08-sonli yig‘ilish bayoni, Xatirchi tumani hokimining 2025-yil 27-fevraldagi
01-42-03/577-sonli xati, Xatirchi tuman hokimi o‘rinbosari J.Chiniqulov axboroti
hamda xalq deputatlari Navoiy viloyati Kengashining mahalliy budjet, tadbirkorlikni
rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasining
takliflarini inobatga olib, O‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy davlat hokimiyati
to‘g‘risida”gi Qonunining 162, 24-moddalariga muvofiq, xalq deputatlari Navoiy
viloyati Kengashi,

QAROR QILADI:

1.  Of‘zbekiston Respublikasi  Prezidentining 2023-yil  25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish
infratuzilmasini rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 404-sonli garoriga asosan,
Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi “4r56 Oqtosh sh-Yangirabod sh- Langar g- Chuya-
q avtomobil yo‘li'ning 11-16 km oraliglarini rekonstruksiya qilib kengaytirish
belgilanganligi ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. Xalq deputatlari Navoiy viloyati Kengashining “Yer uchastkalarini jamoat
ehtiyojlari uchun olib qo‘yilishi yuzasidan ochiq muhokama o‘tkazish ishlarini
tashkillashtirish to‘g‘risida”gi 2025-yil 12-fevraldagi VII-6-15-5-0-K/25-sonli qaroriga
asosan, Xatirchi tumani hokimining 2025-yil 24-fevraldagi “Yer uchastkalarini davlat
va jamoat ehtiyojlari uchun olib qo‘yish magsadida tashabbuskor va huquq egalari bilan
o‘tkazilgan ochiq muhokama yakunlari to‘g‘risidagi bayonnoma asos uchun qabul
qilinsin.

3. Quyidagilar:



O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi “2024-2026-
yillarda O°‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini
rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 404-sonli qaroriga asosan, Xatirchi tumani
hududidan o‘tuvchi “4r56 Oqtosh sh-Yangirabod sh- Langar q- Chuya-q avtomobil
yo‘li'ning 11-16 km oraliglarini rekonstruksiya qilib kengaytirish munosabati bilan
1, 2 va 3, 4-ilovalarga muvofiq, mazkur hududlarda joylashgan mulk egalari bilan “Yer
uchastkalarini kompensatsiya evaziga jamoat ehtiyojlari uchun olib qo‘yish tartib-
taomillari to'g'risida”gi O‘zbekiston Respublikasining Qonuni talablari asosida olib
qo‘yilishiga rozilik berilsin.

4. Viloyat hokimining o‘rinbosarlari (R.Sulaymonov, E.Kamolov), Xatirchi tumani
(U.Adizov)larga:

O’zbekiston Respublikasining 2022-yil 29-iyundagi “Yer uchastkalarini
kompensatsiya evaziga jamoat ehtiyojlari uchun olib qo'yish tartib-taomillari to‘g risida”
O'RQ-781-son Qonuni talablariga gat’iy rioya etish vazifalari yuklatilsin.

5. Viloyat hokimligi Yer uchastkalari olib qo‘yilishi va kompensatsiya berish
ishlarini muvofiqlashtirish shu’basi ushbu qarorni hokimlikning rasmiy saytida,
shuningdek, ommaviy axborot vositalarida e’lon gilinishini ta’minlasin.

6. Xatirchi tuman hokimi U.Adizovga:

qonunchilikda belgilangan tartibda huquq egalari bilan kompensatsiya shartlari,
turlari va miqdori bo‘yicha yozma kelishuv bitimi imzolanishini;

ushbu kelishuv bitimini notarial tartibda tasdiqlanishini;

notarial tartibda tasdiglangan kelishuvga erishilganidan so‘ng ushbu kelishuv
bitimi “Kadastr va ro‘yxatdan o‘tkazishning integratsiyalashtirilgan axborot tizimi’ga
integratsiya qilingan maxsus axborot tizimi orqali Davlat kadastrlari palatasining
Navoiy viloyati boshgarmasiga yuborilishini ta’minlasin.

7. Ushbu qaror Xatirchi tumani hokimligining rasmiy veb-saytida, ijtimoiy
tarmoqlardagi rasmiy sahifalarda hamda boshqa ommaviy axborot vositalarida e’lon
qilinsin.

8. Mazkur garorning ijrosini nazorat qilish viloyat hokimining o‘rinbosarlari
(R.Sulaymonov, E.Kamolov), Xatirchi tumani (U.Adizov), xalq deputatlari viloyat
Kengashining mahalliy budjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar
masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (N.Isoqov) zimmalariga yuklatilsin.

Sessiya raisi E-' E HAMRAYEV
JAMOLIDDIN
JUMAQULOVICH



Xalq deputatlari Navoiy viloyati Kengashining

2025-yil 9-apreldagi
VII-10-50-5-0-K/25 -son garoriga
1-ilova

Xatirchi tumani davlat va jamoat ehtiyojlari uchun olib qo‘yilayotgan yer uchastkalarining geografik koordinatalari

] . Olib go‘yilayotgan yer
Ne MFY Ko*chasi vauy Ob’yekt egasi F.1.O Ob’yekt nomi uchastkalarining geografik
nomi ragami . .
kordinatalari
A.Yassaviy ko‘chasi
1 | Damariq | A.Yassaviy ko‘chasi Xadjayev Baxtiyor Savdo do‘koni 40° 1'24.67"S°65°57'51.05"V
2 | Damariq | A.Yassaviy ko‘chasi Jalilov Jasl‘l;)l?k Sherali Sartaroshxona 65°57'51.39"V 65°57'51.39"V
marxum Asadov Rajab
3 | Damariq | A.Yassaviy ko‘chasi qizi Savdo do‘koni 65°57'51.63"V65°57'51.63"V
(Asatova Shohista)
4 | Damarig | A.Yassaviy ko‘chasi Asadov Komil Savdo do‘koni 65°57'52.32"V 65°57'52.32"V
5 | Damariq | A-Yassaviy ko'chasi | Yadgarov Sirojiddin Turar joy 40° 126.47"S 65°57'53.33"V
40a uy G'ulom o‘g‘li
6 | Damariq | - Yassaviy ko'chasi Asadova Xosiyat Turar joy 65°57'53.83"V 65°57'53.83"V
40 uy Absamatovna




7 | Damariq | A-Y2ssaviy kochasi Akobirov Gulom Turar joy 40° 1'27.36"S65°57'54.42"V
42 uy IIxomovich
. A.Yassaviy ko‘chasi Xayitov Sag‘dulla : o 11 " oemn "
8 | Damariq 44 uy G‘aybullayevich Turar joy 40° 1'28.11"S 65°57'55.47"V
: . : marxum Yarqulov .
9 | Damarig A'Yassjzllyl Ko*chasi Zokirjon ayoli 2 an?‘gh turar 65°57'55.86"V 65°57'55.86"V
y (Yarqulova Matluba) Jo¥
10| Damariq | A-Yassaviy ko'chasi | Mirzayev Xasan Turar joy 65°57'56.26"V65°57'56.26"V
48 uy Po‘latovich
11| Damariq | /-Y2ssaviyko'chasi | Osmanov Shamil Turar joy 40° 1'29.14"S 65°57'56.58"V
50 uy Ansorovich
) A.Yassaviy ko‘chasi Ergashov Muzaffar : o 11 " oemn "
12 | Damariq 52 uy Egamberdiyevich Turar joy 40° 129.26"S 65°57'56.88"V
. A.Yassaviy ko‘chasi Soy Anatoliy : o 11 " oemn "
13| Damariq 541y Nikolayevich Turar joy 40° 1'29.87"S 65°57'57.76"V
14| Damariq A'Yassg‘glz;‘o chasi | urzokov Sayfullo Turar joy 40° 1'30.29"S65°57'58.32"V
15| Damariq A‘Yassfg‘;lz ;‘0 chasi |y shvaktova Adolat | 2 qaviaélyl turar 40° 1'30.56"S 65°57'58.58"V
16| Damariq | /- Y2ssaviy ko'chasi | Abbosov Xusayin Turar joy 65°57'58.92"V 65°57'58.92"V
60 uy Abuzarovich
17| Damariq A'Yassglz;“’ chasi |y urzokov Glaybullo | 2 qa"]?‘g;l turar 65°57'59.41"V 65°57'59.41"V
18| Damariq A‘Yassgzlz ;‘0 chasi | g xronova Mexriniso Turar joy 65°57'59.90"V 65°57'59.90"V
. A.Yassaviy ko‘chasi : o 11 R, "
19| Damariq Tursunov Aktam Turar joy 40° 1'32.02"S65°58'0.44"V

69 uy




A.Yassaviy ko‘chasi

Xalimov Jamoliddin

20| Damariq 63a uy Obloqulovich Noturar joy 65°58'0.98"V 65°58'0.98"V
. A.Yassaviy ko‘chasi Xalimov Jamoliddin : ocon " ocon "
21| Damariq 63 uy Obloqulovich Turar joy 65°58'1.78"V65°58'1.78"V
22 | Damariq A.Yass%ll};;m chasi Qurbonov Rustam Turar joy 65°58'3.35"V 65°58'3.35"V
23| Damariq | /Y2ssaviy ko'chasi | Pardayeva Shaira Turar joy 65°58'5.79"V65°58'5.79"V
76 uy Ag‘zamovna
AFRO’Z SAVDO
24 | Damariq | A.Yassaviy ko‘chasi INVEST MCHJ Noturar joy 65°58'6.09"V 65°58'6.09"V
Pardayeva Shaira
Ag‘zamovna
25| Damariq | A.Yassaviy ko‘chasi | Karimova Gulchehra Savdo do‘koni 65°58'6.63"V 65°58'6.63"V
26 | Samarqand | A.Yassaviy ko‘chasi Usmonova Xursand Turar joy 407 1'39.0275 65758'7.98"V
Mustaqillik ko‘chasi
27| Navbahor | Mustaqillik ko‘chasi Shoimov Alisher Savdo do‘koni 65°58'15.54"V 65°58'15.54"V
28 | Navbahor | Mustaqillik ko‘chasi Voxidov Shuxrat Savdo do‘koni 65°58'15.73"V 65°58'15.73"V
29 | Navbahor | Mustaqillik ko‘chasi | Normurodov Ne’mat Savdo do‘koni 65°58'15.99"V65°58'15.99"V
30 | Navbahor | Mustaqillik ko‘chasi Magdiyev Rustam Savdo do‘koni 65°58'20.24"V65°58'20.24"V
31 | Navbahor | Mustaqillik ko‘chasi Magdiyev Jangovar Savdo do‘koni 40° 1'50.16"S65°58'20.54"V




Shukurova Mahliyo

32 | Navbahor | Mustaqillik ko‘chasi .. Savdo do‘koni 65°58'20.86"V65°58"20.86"V
Shavkat qizi
33 | Navbahor | Mustaqillik ko‘chasi | Pardayeva Tursuntosh | Savdo do‘koni 65°58'21.18"V 65°58'21.18"V
Mustaqillik
34 | Navbahor ko‘chasi 32 uy 5- Sharipov Shavkat Turar joy 65°58'20.43"V 65°58'20.43"V
xonadon
Mustaqillik ko‘chasi Xamroveva Marxabo
35| Navbahor 5-korpus 32 uy 1- Y Turar joy 65°58'20.82"V65°58'20.82"V
Nematovna
xonadon
Lolazor ko‘chasi
36 | Navbahor | -0lazor ko‘chasi Rashidoy Ibrohim Turar joy 65°58'20.80"V65°58'20.80"V
1 uy 7-xonadon Ismoilovich
37| Navbahor | Lolazor ko'chasi Sultonova Dilbar Turar joy 40° 1'52.18"S65°58'20.80"V
1 uy 6-xonadon
Lolazor ko‘chasi marxuma Bayramova
38 | Navbahor Nasiya ukasi Turar joy 40° 1'52.35"S 65°58'20.89"V
1-uy 6-1 xonadon :
(Bayramov Rashid)
39| Navbahor | 0lazor ko'chasi Elmonova Dilorom Turar joy 40° 1'52.75"$65°58'21.00"V
1 uy 2-xonadon
40 | Navbahor | Lolazor ko‘chasi Zoirov Shavkat Turar joy 40° 1'53.50"S 65°58'21.14"V
1 uy 6-3-xonadon
41| Navbahor Lolazor ko'cha Turayev Shuxrat Turar joy 40° 1'55.58"S65°58'22.53"V
6-uy Xudoynazarovich
42 | Navbahor | Lolazorko'cha Turayev Shuxrat = g, 44 dockoni 40° 1'55.92"S40° 1'55.92"S
6a-uy Xudoynazarovich
43 | Navbahor Lolazor ko‘cha Xusanov Shavkat Savdo do‘koni 65°58'23.02"V65°58'23.02"V




Lolazor ko‘cha

marxum Gabbasov

44 | Navbahor 5.y Kamil ayoli Turar joy 65°58'23.42"V 65°58'23.42"V
Y (Gabbosova Munira)
45 | Navbahor LOIa;qul;O cha Tursunov Kobiljon Turar joy 40° 1'58.42"S 65°58'24.28"V
46 | Navbahor L"laggful;o cha Ortikov Abduaxat Turar joy 65°58'24.56"V65°58'24.56"V
Lolazor ko‘cha marxuma Po‘latova

47 | Navbahor Ruxsat o‘g‘li (Po‘latov Turar joy 40° 1'58.93"S 65°58'24.99"V

28-uy
Sherzod)
48 | Navbahor | Lolazor ko'cha 32- Ashirova Nigora Turar joy 65°58'25.07"V 65°5825.07"V
uy Farmonovna
49 | Navbahor Lolazorul;o cha 34- Xamrayeva Muxabbat Turar joy 65°58'25.26"V65°58'25.26"V
Polta-Axunova
50 | Navbahor Lolazor ko‘cha Munavar Mamut- Turar joy 40° 1'59.96"S65°58'25.43"V
Oxunovna

51 | Navbahor Lolazor ko*cha Kuldosheva Manzura Turar joy 40° 2'0.44"S65°58'25.68"V
38-uy Farmonovna

52| Navbahor |  Lolazorko'cha Tursunov Sherzod Turar joy 65°58'26.10"V 65°58'26.10"V
38a-uy Aktam o‘g‘li

Lolazor ko‘cha Marnxum Xaitov

53 | Navbahor Sanakul ug‘li (Xaitov Turar joy 40° 2'1.63"S 65°58'26.53"V

40-uy . :
Baxtiyor Sanakulovich)

54 | Navbahor Lolazor ko‘cha Haydarov ng1dd1n Turar joy 65°58"26.88"V65°58'26.88"V
42-uy Umarovich 2 gavatli

55 | Navbahor Lolazor ko*cha Haydarov Muxiddin Turar joy 40° 2'3.05"S65°58'27.46"V
42a-uy Umarovich




Haydarov Muxiddin

56 | Navbahor Lolazor ko‘cha ) Savdo do‘koni 40° 2'3.09"S 65°58'27.80"V
Umarovich
57| Navbahor Lola:zful;o cha Shakarov Xidir Turar joy 40° 2'3.52"S 65°58'27.85"V
58 | Navbahor | Lolazor ko‘cha 46 uy [ Negmatov Abdusalom Turar joy 65°58'28.50"V 65°58'28.50"V
59 | Navbahor ﬁ;’lazor ko'cha48a- | ¢/ ximov Sirojiddin | Savdo do‘koni 65°58'28.92"V65°58'28 92"V
60 | Navbahor uI;OIaZ"r ko*cha 48- Raximov Sirojiddin Turar joy 65°58'29.34"V 65°5829.34"V
61 | Chinobod uI}:OIazor kocha 1- Xasanov Tolib Turar joy 40° 2'42.59"S 65°58'57.99"V
62 | Chinobod ul;"lazor kocha 41- Shukurov Absamat Turar joy 65°58'30.21"V65°58'30.21"V
63 | Chinobod Lolazor ko‘cha Jo‘raqulov Soli Avio bekat, . 40° 220.06"S 65°58'38.13"V
Savdo dukoni
64 | Chinobod Lolazor ko‘cha Qo‘ziyev Obid Sartaroshxona 40° 2'43.15"S 65°58'58.45"V
Lolazor ko‘cha 3- marhum Raximov
65 | Chinobod Muhammadi o‘g‘li turar joy 65°58'31.83"V 65°58'31.83"V
uy : :
(Raimov Mamasodiq)
66 | Chinobod | -olazorko'cha 30- Ochilov Baxtiyor turar joy 40° 2'8.96"S 65°58'31.84"V
uy Sherqulovich
67 | Chinobod II;}(I)Iazor ko'cha 77a Jomurodov Begzod turar joy 40° 2'7.16"S65°58'30.56"V
68 | Chinobod | Lolazor ko‘cha 77 uy | Jomurodova Gulnora turar joy 40° 2'8.11"S 65°58'31.20"V




Xalq deputatlari Navoiy viloyati Kengashining
2025-yil 9-apreldagi
VII-10-50-5-0-K/25 -son garoriga
2-ilova

Xatirchi tumanida Davlat va jamoat ehtiyojlari uchun yer uchastkasini olib qo‘yish asoslari va maqsadlari bo‘yicha
ma’lumot

MFY
nomi

Ko‘chasi va uy
ragami

Ob’yekt egasi
F.1.O

Ob’yekt nomi

Yer uchastkasini olib qo‘yish asoslari va maqsadlari

A.Yassav

iy ko‘chasi

Damariq

A.Yassaviy
ko‘chasi

Xadjayev
Baxtiyor

Savdo do‘koni

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

Damariq

A.Yassaviy
ko‘chasi

Jalilov Jasurbek
Sherali o‘g‘li

Sartaroshxona

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

Damariq

A.Yassaviy
ko‘chasi

marxum Asadov
Rajab qizi
(Asatova
Shohista)

Savdo do‘koni

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

Damariq

A.Yassaviy
ko‘chasi

Asadov Komil

Savdo do‘koni

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli




O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish

5 Damariq Ag? CSEZ:ily ;?gﬁzrdolz Turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
40a uy G*ulom o*gli Qaroriga asosan Xatirchi tumani huc‘h?d.ldan o‘tuvchi 4r56 thqsh sh—Yanglrabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
A Vassavi “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
. L ol Asadova Xosiyat . infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
6 Damari ko‘chasi Y Turar jo Y ) & £
d 40 uy Absamatovna Joy Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
. A.Yassaviy Akobirov Gulom . infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
7 Damariq . . Turar joy . o . . . .
ko‘chasi 42 uy [Ixomovich Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
Xavitov “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
. A.Yassavi y . infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
8 Damariq SavLy Sag‘dulla Turar joy . yanadat . . . .
ko‘chasi 44 uy G'avbullavevich Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
Y Y sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
markum O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
Yarqulov “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
9 Damari A.Yassaviy Zokir'gn avoli 2 qavatli turar o infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
q ko‘chasi 46 uy (Yaﬁ ulozlza q 10y Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
Ma‘guba) sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish
10 | Damari A.Yassaviy Mirzayev Xasan Turar o infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
d ko‘chasi 48 uy Po‘latovich Joy Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
. A.Yassaviy Osmanov Shamil . O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
11 Damariq Turar joy

ko‘chasi 50 uy

Ansorovich

©2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish




infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish

12 | Damarig A.Yassaviy ﬁﬁzztflt% \; Turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
ko‘chasi 52 uy Eoamberdivevich Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
& Y sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
13 | Damariq A.Yassaviy Soy Anatoliy Turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”’gi PQ-404-sonli
ko‘chasi 54 uy Nikolayevich Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
14 | Damariq A.Yassaviy Umurzokov Turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
ko‘chasi 56 uy Sayfullo Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
15 | Damarig A.Yassaviy Xushvaktova 2 qavatli turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
ko‘chasi 58 uy Adolat Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
. Abbosov . . - . Lo S T .
16 | Damariq A.Yas'saV1y Xusayin Turar joy 1nfratgzﬂmasm1 yangda I:lVOJlanFlrlsh ch'ora—tadblrlar'l to‘g‘risida”gi PQ—404—s0nh
ko“chasi 60 uy Abuzarovich Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
17 | Damariq A.Yassaviy Umurzokov 2 qavatli turar joy “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish
ko‘chasi 62 uy G'aybullo infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli

Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Ogtosh sh-Yangirabod




sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

18

Damariq

A.Yassaviy
ko‘chasi 64 uy

Baxronova
Mexriniso

Turar joy

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

19

Damariq

A.Yassaviy
ko‘chasi 69 uy

Tursunov Aktam

Turar joy

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli

20

Damariq

A.Yassaviy
ko‘chasi 68a uy

Xalimov
Jamoliddin
Obloqulovich

Noturar joy

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli

21

Damariq

A.Yassaviy
ko‘chasi
68 uy

Xalimov
Jamoliddin
Obloqulovich

Turar joy

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

22

Damariq

A.Yassaviy
ko‘chasi 70 uy

Qurbonov
Rustam

Turar joy

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli

23

Damariq

A.Yassaviy
ko‘chasi 76 uy

Pardayeva Shaira
Ag‘zamovna

Turar joy

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli




AFRO‘Z O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish
. A.Yassaviy SAVDO . infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
24 | Damariq ko‘chasi INVEST MCHJ Noturar joy Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
Pardayeva Shaira o e T .
Ag‘zamovna sh—'Langar q—Chuya—q avjcomobll. yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
25 | Damariq A.Yassaviy Karimova Savdo do‘koni infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”’gi PQ-404-sonli
ko‘chasi Gulchehra Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
26 | Samarqand A.Yassaviy Usmonova Turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
ko‘chasi Xursand Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
Mustagqillik ko‘chasi
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
Mustaqillik . . s infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
27 | Navbahor ko‘chasi Shoimov Alisher Savdo do’koni Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
Mustagqillik . s infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
28 | Navbahor ko‘clcllasi Voxidov Shuxrat Savdo do’koni Qaroriga asosan };(atirchi turJnani hududidan o‘tuvchi 4r5% Oqtoshgsh—Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
29 | Navbahor Mus‘t aq111.1 k Norm}lrodov Savdo do‘koni
ko‘chasi Ne’mat
Mustagillik Magdiyev O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
30 | Navbahor Ko‘chasi Rustam Savdo do‘koni “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida’gi PQ-404-sonli




Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish

Mustaqillik Magdiyev s infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
31| Navbahor ko‘chasi Jangovar Savdo do’koni Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
s Shukurova . : . o Lo T .
32 | Navbahor Mustaqlll.lk Mahliyo Shavkat Savdo do‘koni 1nfram21lma51n1 yangda I.'lVOJlaIlFII‘ISh ch.ora—tadblrlar.l to‘g risida”gi PQ—404—s0nh
ko‘chasi .. Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
qr sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish
Mustaqillik Pardayeva o infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
33 | Navbahor ko‘cl?asi Tursul?lltosh Savdo do’koni Qaroriga asosan};(atirchi turJnani hududidan o‘tuvchi 4r5% Oqtoshgsh—Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
. “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
Mustagqillik . . . R Lo .
34 | Navbahor | ko'chasi 32uy | Sharipov Shavkat Turar joy 1nfratL.1211masm1 yangda I:lVOJlaIlFlI‘lSh ch'ora—ta‘dblrlar'l to‘g‘risida”gi PQ—404—s0n11
5_vonadon Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
Mustaqillik “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
ko‘chasi 5- Xamroyeva . infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
35 | Navbahor Marxabo Turar joy . yanada fivojiant . ) 1oe & .
korpus 32 uy 1- Nematovna Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
xonadon sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
Lolazor ko‘chasi
Lolazor ko*chasi Rashidov O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
36 | Navbahor I uy 7-xonadon Ibrohim Turar joy “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
Ismoilovich infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli




Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

Lolazor ko‘chasi

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari tog‘risida”gi PQ-404-sonli

37 | Navbahor 1 uy 6-xonadon Sultonova Dilbar Turar joy Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli

marxuma O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
] . “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish
Lolazor ko‘chasi Bayramova . . . AR Lo T .
33 | Navbahor 1-uy 6-1 Nasiya ukasi Turar joy 1nfratgzﬂmasm1 yanz.lda I.’IVO_]lal’lFII‘ISh ch.ora-ta‘dblrlar.l to‘g risida”gi PQ-404-sonll
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
xonadon (Bayramov o e T .
Rashid) sl.l—'Langar q—Chuya—q avjtomobﬂ. yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
39 | Navbahor Lolazor ko‘chasi Elmonova Turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida’gi PQ-404-sonli
1 uy 2-xonadon Dilorom Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
. . “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
Lolazor ko‘chasi . . . AT Lo .
40 | Navbahor 1 uy 6-3- Zoirov Shavkat Turar joy 1nfratgzﬂrnas1n1 yangda r.1VOJlanF1r1sh ch-ora-ta‘dblrlar.l to‘g risida”gi PQ-40§-sonh
<onadon Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
Lolazor ko‘cha | Turayev Shuxrat .

41 | Navbahor 6-uy Xu do}},/nazarovich Turar joy
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish

42 | Navbahor Lolazor ko‘cha | Turayev Shuxrat Savdo do‘koni infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”’gi PQ-404-sonli

6a-uy Xudoynazarovich Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

43 | Navbahor Lolazor ko‘cha | Xusanov Shavkat Savdo do‘koni O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi

©2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish




infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi

marxum - “2024-2026-yillarda Ozbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
; Gabbasov Kamil . . . R Lo .
44 | Navbahor Lolazor ko‘cha ayoli Turar joy 1nfratgzﬂmasm1 yanz.lda I.’IVO_]lal’lFII'ISh ch.ora-tadblrlar.l to‘g risida”gi PQ-404-s0nh
S5-uy Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
(Gabbosova o e T .
Munira) sh—.Langar q—Chuya—q avjcomobll. yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
45 | Navbahor Lolazor ko‘cha Tursunov Turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”’gi PQ-404-sonli
24-uy Kobiljon Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
46 | Navbahor Lolazor ko‘cha Ortikov Turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
26-uy Abduaxat Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
marxuma
Lolazor ko‘cha | Po‘latova Ruxsat .
47 | Navbahor 28-uy o*gli (Po‘latoy Turar joy
Sherzod)
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
48 | Navbahor Lolazor ko‘cha | Ashirova Nigora Turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g risida”gi PQ-404-sonli
32-uy Farmonovna Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
. “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
Lolazor ko‘cha Xamrayeva . . . . o Lo T .
49 | Navbahor 34-uy Muxabbat Turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli

Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya




qilib kengaytirilayotganli sababli

Polta-Axunova

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli

S0 | Navbahor Lolazor ko*cha Mur(ljavar Mamut- Turar joy Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
xunovna sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
] Kuldosheva . . - R Lo S T .
51 | Navbahor Lolazor ko‘cha Manzura Turar joy 1nfratgzﬂmasm1 yangda r.1VOJlanF1rlsh ch'ora—tadblrlar'l to‘g‘risida”gi PQ—404—sonh
38-uy Farmonovna Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish
] Tursunov . : . o Lo .
55 | Navbahor Lolazor ko‘cha Sherzod Aktam Turar joy 1nfrat1}21lmas1n1 yanz}da I.’IVO_]lal’lFll‘lsh ch-ora-tadblrlar.l to‘g‘risida”gi PQ-404-s0nh
38a-uy o'gli Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
Marxum Xaitov
Lolazor ko‘cha Sanakul ug‘li .
53 | Navbahor 40-uy (Xaitov Baxtiyor Turar joy
Sanakulovich)
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
Haydarov . ‘.‘2024—2.026—)./i1.larda O‘zbekistop .Respublikasin.ing .ijtimoi.y.va ishlab chiqarish
54 | Navbahor Lolazor ko‘cha Muxiddin Turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
42-uy Umarovich 2 qavatli Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
. Haydarov . . . RS Lo .
55 | Navbahor Lolazor ko‘cha Muxiddin Turar joy 1nfratgzﬂrnas1n1 yanz}da rllvoﬂan‘grlsh ch-ora-tadblrlar.l to‘g‘risida”gi PQ-404}-sonh
42a-uy Umarovich Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod

sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli




56

Navbahor

Lolazor ko‘cha

Haydarov
Muxiddin
Umarovich

Savdo do‘koni

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli

57

Navbahor

Lolazor ko‘cha
44-uy

Shakarov Xidir

Turar joy

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”’gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

58

Navbahor

Lolazor ko‘cha
46 uy

Negmatov
Abdusalom

Turar joy

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

59

Navbahor

Lolazor ko‘cha
48a-uy

Raximov
Sirojiddin

Savdo do‘koni

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

60

Navbahor

Lolazor ko‘cha
48-uy

Raximov
Sirojiddin

Turar joy

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli

61

Chinobod

Lolazor ko‘cha
I-uy

Xasanov Tolib

Turar joy

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish
infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli

62

Chinobod

Lolazor ko‘cha
41-uy

Shukurov
Absamat

Turar joy

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
©2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish




infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chigarish

. . ] . Avto bekat, infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
63 | Chinobod Lolazorko'cha |~ Jo'raqulov Soli Savdo dukoni Qaroriga asosan};(atirchi turJnani hududidan o‘tuvchi 4r5% Oqtoshgsh—Yangirabod
sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya
qilib kengavytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
. . . . infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g risida”gi PQ-404-sonli
64 | Chinobod Lolazorkocha | - Qoziyev Obid Sartaroshxona Qaroriga asosan};(atirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r5% Oqtoshgsh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
marhum
. Raximov
65 | Chinobod Lolazor ko'cha Muhammadi turar joy
3-uy . o .
o‘g‘li (Raimov
Mamasodiq)
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
66 | Chinobod Lolazor ko‘cha | Ochilov Baxtiyor turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida’gi PQ-404-sonli
50-uy Sherqulovich Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
“2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
67 | Chinobod Lolazor ko‘cha Jomurodov turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli
77auy Begzod Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliglarini rekonstruksiya
qilib kengaytirilayotganli sababli
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi
. “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
. Lolazor ko‘cha Jomurodova . . . . R Lo T T .
68 | Chinobod 77 uy Gulnora turar joy infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli

Qaroriga asosan Xatirchi tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod
sh-Langar g-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. oraliqlarini rekonstruksiya




qilib kengaytirilayotganli sababli




Xalq deputatlari Navoiy viloyati Kengashining
2025-yil 9-apreldagi
VII-10-50-5-0-K/25 -son garoriga

3-1lova

Xatirchi tumanida Davlat va jamoat ehtiyojlari uchun olib qo‘yilayotgan yer uchastkasida joylashgan, buzib tashlanishi
lozim bo‘lgan ko‘chmas mulk ob’yektlari va ularning mulkdorlari to‘g‘risida

MA’LUMOT
Umumiy Umumiy
e MFY Ko‘chasi va Ob’yekt egasi Ob’yekt Turar | Noturar yer qurilish osti Jamoat ehtiyoji uchun olinadigan
B nomi uy raqami F.1.0 nomi joy joy maydoni maydoni kv.m
kv.m kv.m

Jami 50 18 35001 13 270 5020
turar joy 48 0 34510 12 834 4 655

noturar joy 2 18 491 436 365
Jami A.Yassaviy ko‘chasi 19 7 12133 5962 2133
turar joy 19 0 11 999 5 828 2000

noturar joy 0 7 133 133 133

. A.Yassaviy Xadjayev Savdo
! Damariq ko‘chasi Baxtiyor do‘koni ! 21 21 21
2 Damariq A.Y‘assaV} y Jalilov {as?rt)gk Sartaroshxona 1 14 14 14
ko‘chasi Sherali o‘g‘li
marxum Asadov
. A.Yassaviy Rajab qizi Savdo
3 Damariq ko‘chasi (Asatova do‘koni ! 33 33 33
Shohista)
4 | Damariq Ag?jﬁ;:ily Asadov Komil dsoaflgﬁi 1 65 65 65




A.Yassaviy Yadgarov
5 | Damariq ko‘chasi Sirojiddin Turar joy 420 210 185,30
40a uy G'ulom o‘g‘li
A.Yassaviy .
6 | Damariq | ko'chasi | AsadovaXosivat | o Lo 750 196 171,30
Absamatovna
40 uy
. A.Yassaviy | Akobirov Gulom .
6,60
7| Damariq ko‘chasi 42 uy IIxomovich Turar joy 419 148 %6,
. Xayitov
8 | Damariq A:.Yas.sawy Sag‘dulla Turar joy 466 111 79,70
ko'chasi 44 uy G'aybullayevich
marxum
. Yarqulov .
o | Damariq |, 23SV | g kiionayoli | 2 davatli turar 449 277 81,30
ko‘chasi 46 uy (Yarqulova joy
Matluba)
. A.Yassaviy Mirzayev Xasan . 271 23.20
10/} Damariq ko‘chasi 48 uy Po‘latovich Turar joy 447 ’
. A.Yassaviy | Osmanov Shamil .
. 145,50
11| Damariq ko‘chasi 50 uy Ansorovich Turar joy 870 93
. Ergashov
12 | Damariq /?.Yas.sawy Muzaffar Turar joy 300 174 128,80
ko*chasi 52 uy Egamberdiyevich
. A.Yassaviy Soy Anatoliy . 60.70
13 Damariq ko‘chasi 54 uy Nikolayevich Turar joy 361 208 ’
. A.Yassaviy Umurzokov .
76,90
14 | Damariq ko*chasi 56 uy Sayfullo Turar joy 402 254 ,
. A.Yassaviy Xushvaktova 2 qavatli turar
. 84,40
15| Damariq ko‘chasi 58 uy Adolat joy 496 248
AY : Abbosov
16 | Damariq - rassaviy Xusayin Turar joy 485 273 80,00

ko‘chasi 60 uy

Abuzarovich




. A.Yassaviy Umurzokov 2 qavatli turar
17| Damariq ko‘chasi 62 uy G'aybullo joy 443 282 65,90
. A.Yassaviy Baxronova .
18 | Damariq ko*chasi 64 1y Mexriniso Turar joy 467 244 77,70
. A.Yassaviy .
19 | Damariq ko*chasi 69 1y Tursunov Aktam Turar joy 600 449 116,70
A.Yassaviy Xalimov
20 | Damariq ko‘chasi 68a Jamoliddin Noturar joy 455 193 71,80
uy Obloqulovich
A.Yassaviy Xalimov
21 | Damariq ko‘chasi Jamoliddin Turar joy 474 160 105,30
68 uy Obloqulovich
. A.Yassaviy Qurbonov .
22 | Damariq ko*chasi 70 uy Rustam Turar joy 1200 828 183,70
. A.Yassaviy | Pardayeva Shaira .
23 | Damariq Ko*chasi 76 uy Ag‘zamovna Turar joy 1384 724 19,36
AFRO'Z
A.Yassavi SAVDO
24 | Damariq ko‘chasi y INVEST MCHIJ Noturar joy 72 72 13,20
Pardayeva Shaira
Ag‘zamovna
. A.Yassaviy Karimova Savdo
25 | Damarigq ko‘chasi Gulchehra do‘koni 312 255 43,78
A.Yassaviy Usmonova .
26 | Samarqand Ko‘chasi Xursand Turar joy 721 207 28,00
Jami Mustagqillik ko‘chasi 811 386 308
turar joy 563 193 184
noturar joy 248 193 124
27 | Navbahor | Mustaillk 1 oy Alisher | Savde 12 12 11,70
ko*“chasi do‘koni




28 | Navbahor Mus:c aqlll} k Voxidov Shuxrat Se}vdo' 12 12 11,70
ko‘chasi do‘koni
Mustagqillik Normurodov Savdo
29 | Navbahor ko‘chasi Ne’mat do‘koni 18 18 18,24
Mustaqillik Magdiyev Savdo
30 | Navbahor Kko‘chasi Rustam do‘koni 1 110 64 21,76
31 | Navbahor | Mustaqillik Magdiyev Savdo 2 2 22,20
ko‘chasi Jangovar do‘koni
. Shukurova
32 | Navbahor | Mustadillik |y p i iivo Shavkat Savdo 58 49 22,20
ko‘chasi L do‘koni
qizi
Mustaqillik Pardayeva Savdo
33 | Navbahor ko‘chasi Tursuntosh do‘koni . 16 16 16,00
Mustaqillik
34 | Navbahor | ko‘chasi 32 uy | Sharipov Shavkat Turar joy 1 520 149 141,00
5-xonadon
Eﬁiﬁ?sliuélf Xamroyeva
35 | Navbahor Marxabo Turar joy 1 43 43 43,42
korpus 32 uy
Nematovna
1-xonadon
Jami Lolazor ko‘chasi 27 22 057 6923 2578
turar joy 27 21947 6 813 2471
noturar joy 0 110 110 108
liJoo‘lcalf;)sri Rashidov
36 | Navbahor Luv 7 Ibrohim Turar joy 1 47 47 46,69
y - Ismoilovich
xonadon
Lolazor
37 | Navbahor kf 1:}1}1;:1 Sultonova Dilbar Turar joy 1 670 268 142,20
xonadon




marxuma

Lolazor
ko‘chasi Bayramova
38 | Navbahor Luy 6-1 Nasiya ukasi Turar joy 409 167 75,80
xone}:don (Bayramov
Rashid)
Lolazor
39 | Navbahor |  KO'chasi Elmonova Turar joy 29 29 28,90
1 uy 2- Dilorom
xonadon
Lolazor
40 | Navbahor ll(?l;hé;l_ Zoirov Shavkat Turar joy 81 81 80,84
xonadon
Lolazor Turayev Shuxrat
41 | Navbahor ko‘cha Y . Turar joy 437 206 16,20
Xudoynazarovich
6-uy
Lolazor
42 | Navbahor ko*cha Turayev Shuxrat Savdo 66 66 24,00
Xudoynazarovich do‘koni
6a-uy
43 | Navbahor Loélazor Xusanov Shavkat Sz?vdo_ 7 7 7,00
ko‘cha do‘koni
marxum
Lolazor Gabbasov Kamil
44 | Navbahor ko‘cha ayoli Turar joy 436 142 200,00
S-uy (Gabbosova
Munira)
Lolazor Tursunov
45 | Navbahor ko‘cha - Turar joy 410 309 53,20
Kobiljon
24-uy
Lolazor .
46 | Navbahor ko‘cha Ortikov Turar joy 490 268 55,60
Abduaxat
26-uy
marxuma
Lolazor Po‘latova Ruxsat
47 | Navbahor ko‘cha ) arova 2l Turar joy 800 277 104,70
28-uy o‘g‘li (Po‘latov

Sherzod)




Lolazor

Ashirova Nigora

48 | Navbahor ko*cha 32-uy Farmonovna Turar joy 385 203 52,80
Lolazor Xamrayeva .
49 | Navbahor ko*cha 34-uy Muxabbat Turar joy 449 214 58,90
Lolazor Polta-Axunova
50 [ Navbahor ] Munavar Mamut- Turar joy 600 253 73,10
ko‘cha
Oxunovna
Lolazor Kuldosheva
51 | Navbahor ko‘cha Manzura Turar joy 1200 338 73,10
38-uy Farmonovna
Lolazor Tursunov
52 | Navbahor ko‘cha Sherzod Aktam Turar joy 500 216 102,30
38a-uy o‘g‘li
Marxum Xaitov
Lolazor Sanakul ug‘li
53 | Navbahor ko‘cha ; g Turar joy 1700 499 148,20
40- (Xaitov Baxtiyor
wy Sanakulovich)
Lolazor Haydarov Turar i
54 | Navbahor ko‘cha Muxiddin Hrarjoy 600 126 73,40
. 2 gavatli
42-uy Umarovich
Lolazor Haydarov
55 | Navbahor ko‘cha Muxiddin Turar joy 600 267 73,00
42a-uy Umarovich
Haydarov
56 | Navbahor |  Lolazor Muxiddin Savdo 50 50 50,00
ko‘cha . do‘koni
Umarovich
Lolazor
57 | Navbahor ko‘cha Shakarov Xidir Turar joy 1550 358 220,20
44-uy
Lolazor Negmato
58 | Navbahor ko‘cha & N Turar joy 1 000 395 121,30
Abdusalom

46 uy




Lolazor

59 | Navbahor |  ko‘cha Raximov Savdo 60 60 57,50
Sirojiddin do‘koni
48a-uy
Lolazor Raxim
60 | Navbahor ko‘cha aximov Turar joy 1910 476 83,70
Sirojiddin
48-uy
Lolazor
61 | Chinobod ko‘cha Xasanov Tolib Turar joy 1 060 339 93,00
1-uy
Lolazor Shukurov
62 | Chinobod ko‘cha Turar joy 1300 215 75,00
Absamat
41-uy
. Lolazor . . Avto bekat,
63 | Chinobod ko‘cha Jo‘raqulov Soli Savdo dukoni 42 12 42,00
64 | Chinobod Lolazor Qo‘ziyev Obid | Sartaroshxona 20 20 20
ko‘cha
marhum
Lolazor Raximov
65 | Chinobod ko‘cha Muhammadi turar joy 2 000 518,1 142,8
3-uy o‘g‘li (Raimov
Mamasodiq)
Lolazor . .
66 | Chinobod ko'cha | OchilovBaxtiyor | ooy 1650 186,6 75,0
Sherqulovich
50-uy
. Lolazor ko‘cha Jomurodov .
67 | Chinobod 77a uy Begzod turar joy 730 86,4 55,5
68 | Chinobod | 0tazorko'cha | Jomurodova turar joy 770 223,5 52,4
77 uy Gulnora




Xalq deputatlari Navoiy viloyati Kengashining
2025-yil 9-apreldagi
VII-10-50-5-0-K/25 -son qaroriga
4-ilova

Xatirchi tumanida davlat va jamoat ehtiyojlari uchun olib qoSyilayotgan yer uchastkasida amalga oshiriladigan loyihaning va ishlarning tavsifi, shu
jumladan quriladigan obyektlar loyixani hamda ishlarni amalga oshirishning boshlanish va yakunlash muddatlari to‘g‘risida ma’lumotlar

Olib go‘yilayotgan yer O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrdagi “2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy
uchastkasida amalga va ishlab chiqarish infratuzilmasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-404-sonli Qaroriga asosan Xatirchi
oshiriladigan tumani hududidan o‘tuvchi 4r56 Oqtosh sh-Yangirabod sh-Langar q-Chuya-q avtomobil yo‘lining 11-16 km. Oraliglarini
loyihaning va rekonstruksiya qilib kengaytirish ishlari

ishlarning tavsifi.

Amalga oshiriladigan
qurilish ishlarining
loiyhalari

'f'ﬂt T
7S i - A i
i o A O
"4""' BTl SN

Vil i,
e e n Ct
B s

Amalga oshiriladigan




ishlarning boshlanish | ishlarining boshlanishi 2020-yil 18-iyun oyi hamda yakunlanishi 2025-yil dekabr oyi etib belgilangan
va yakunlanish
muddati to‘g‘risida
ma’lumot




